ESTADO DO PARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

               GABINETE DO PREFEITO

                CNPJ: 01.612.999/0001-92

_______________________________________________________________
Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Centro, CEP 68.647-000, Tracuateua /PA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023/050901-PMT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-00016-SRP-PMT

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 A  Prefeitura Municipal de Tracuateua, Estado do Pará, através do Prefeito

Municipal, Sr. José Braulio da Costa, torna público aos interessados que em

decorrência da exoneração dos Pregoeiros vinculados a Administração Municipal de

Tracuateua, e o acesso a plataforma do Pregão Eletrônico nº 9/2023-00016-PE-

SRP-PMT não foi disponibilizado para execução do procedimento já publicado, e

considerando a inviabilidade de substituição de novos servidores e substituição no

sistema de gestão de acesso ao SIASG e COMPRASNET para realização do

certame suspenso;

A Prefeitura Municipal de Tracuateua/PA comunica a SUSPENSÃO da

entrega das propostas e realização da sessão pública e a abertura do Processo

Administrativo nº 2023/050901-PMT, Pregão Eletrônico nº 9/2023-00016-PE-SRP-

PMT que tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais contratação

empresa especializada para locação de máquinas pesadas, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município de Tracuateua.

Assim que for sanado todas as situações pendentes, o processo em questão será

republicado nos mesmos meios oficiais de publicações da Prefeitura Municipal de

Tracuateua.

Tracuateua/PA, 30 de maio de 2023.

José Braulio da Costa

Prefeito Municipal de Tracuateua

		2023-05-30T16:27:22-0300
	JOSE BRAULIO DA COSTA:02446081215